Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа п.Климковка
Белохолуницкого района Кировской области

ПРИКАЗ

30.08.2021 г.                                                                                                     № 58/1

О назначении ответственных лиц при проведении
региональной оценки по модели PISA в 2021 году

С целью организованного проведения региональной оценки по модели PISA

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить школьным координатором Качину Ию Николаевну, учителя.

2. Назначить техническим специалистом Пантелеева Александра
Леонидовича, учителя информатики.

Директор школы                                           И.Л.Лапина

		2021-08-31T09:16:30+0300
	МКОУ ООШ П. КЛИМКОВКА